

LA VOZ DE POLONIA

SEMANARIO DE LA UNION DE LOS POLACOS EN LA REP. ARGENTINA

BUENOS AIRES, STYCZEN I ENERO 1953

Redakcja i Administracja
AVENIDA L. N. ALEM 841
Precio: 1 peso

Nr. 2336

Wzrost Wiary-odpowiedzią na prześladowanie

W głębszej perspektywie

Radio i prasa komunistyczna w Polsce ogłosiły oświadczenie Episkopatu polskiego, ostrzegające ludność przed nierozważnym krokiem wobec wzmagającego się w Polsce terrory antykościelnego. Oświadczenie to podpisane przez sekretarza Episkopatu biskupa Zygmunta Chorońskiego, spowodowane truską o bezpieczeństwo Kościoła w Polsce, opublikowane było przez komunistyczne radio w Warszawie w wyjątkach i narzę, które nie jest jeszcze znany publiczności polskiej. Zawiera ono ogólnie ostrzeżenie przed niebezpieczeństwem podziemia duchowności lub nieopatrzności postępowania, które może pogłębić nie innego jak nowe represje antykościelne. Oświadczenie jest wezwaniem do spokoju i zachowania pełnej godności wobec nowej fali terrory komunistycznego. W drugim wydziale, który widyło ono sędzi o bliźnich, wskazywano na konieczność rezygnacji z ostrej krytyki członkom kurii krakowskiej, co prasa komunistyczna oskarżyła wzmiankowanego Episkopatu przez praskie radio część czytelników, co następuje:

W kurii krakowskiej została ujawniona wyrozumiałość przeciw obowiązującej prześladowaniu i łaczący się ścisły udział niektórych pracowników kurii w działalności wroczym interesem Polski Ludowej. Episkopat stwierdza, że zamiast kłótek w tymbarczydło duchowieństwa w akcji podziemnej i w dywersji gospodarczej jest rodu nie równie szkodliwym dla działalności Kościoła w Polsce. Episkopat zastrzega się również przeciw tendencji obecnej prasy komunistycznej, usiłującej uczynić Kościół w Polsce terrory i narzę, przedmiotem działalności antykościelnej. Ta linia postępowania powinna obowiązywać wszystkich katolików, tak duchownych jak i świeckich. Kierując się tymi zasadami, Episkopat oczekuje się do obowiązku współdziałania w umocnieniu moralności społecznej tak niegodziwej dla niepodległości i dobrobytu Polski."

Oświadczenie to podpisał biskup Zyrnunt Choroński, sekretarz Episkopatu polskiego, oraz sufragan archidiecezji warszawskiej.

W ciągu siedmiu lat komunistycznej okupacji katolickiego

narodu żyłce religijne w Polsce nie tylko nie zmniejszyły, ale wręcz się rozszerzyły. Nowym światłem. Od roku 1945 rozwodziła w kościołach nietylko się nie zmniejszyła, ale wręcz zrosła. Ludność z wielką uwagą słucha odczytanych coraz rzadszych listów pasterkich epararchi nietylko z duchowieństwem, lecz także wielu laikom obecnie nie trzeba wiele tłumaczyć. Znają oni komunistów nie od dzisiaj, oraz znają sytuację, w jakiej znajduje się Episkopat polski i duchowieństwo. Ustępę Ewangelii brano się nieraz dotownie i przywróćwane do obecných stosunków w Polsce. Z wielkim spokojem się zdecydowanie i z godnością ludność manifestuje swoje przywiązanie do Wiary. Obrzędy religijne są zachowywane z wielką gorliwością i szczerą, niż kiedykolwiek dotychczas. W okresie Bożego Narodzenia po wsiach i miasteczkach rozbrzmiewały tradycyjne polskie kolędy. Bóg ciała jest publiczna manifestacja Wiary w Jitkę, Sakrament. W Wielki Piątek i Wielką Sobotę ludność masowo odwiedza groby Chrystusa, a Rezarębia w kościołach robi niezwykle wzruszające wrażenie głębokiej Wiary w zwycięstwo Chrystusa nad śmiercią, szafaniem i Jego siłami.

Na Górnym Śląsku kat Matki Boskiej i od niepamiętnych czasów zaszczytnie głoszą w sercach ludu polskiego. Słynie się miejsca pielgrzymkowe, do których co roku przybywa wiele tysięcy wernych z całego Śląska. W obecnym czasie komunistycznego prześladowania religii kat. Matki Boskiej jeszcze bardziej się pogłębił i uropowszczył.

W bieżącym roku do sławnych Piekar na Śląsku przybyło wiele pielgrzymek nietylko z diecezji katowickiej, ale i z dalszych okolic. Szczególnie dwie pielgrzymki pozostały niejako pomnikami kult. Matki Boskiej. Była to pielgrzymka stu pięćdziesiąt tysięcy męczennów oraz druga pielgrzymka dwustu tysięcy niewiast. W diecezji katowickiej powstało obecnie nowo centrum kult. Matki Boskiej Fatimskiej, w Turcji, w miejscowości należącej do parafii Jedolwicy, gdzie proboszczem jest obecnie ks. Kasperczyk. Kult ten szerzy się samorzutnie i tak potężnie, że w

w diecezji katowickiej zdobywa coraz więcej zwol. Jest to podnoszący każdego na ducha Bóg Wiary narodu polskiego i Jego ofiarę, w pomoc Matki Najświętszej w każdej potrzebie. (10)

Jest trochę zrozumiałe, że nam się spieszy, niż spiesz się przede wszystkim niezadowolonym. Wzmianka przawdę jest, że rozwój wypadków dziejących należy mierzyć nie latami, lecz lat dziesiątkami. Jeśli więc z dzisiejszym położeniem sprawy polskiej zestawimy jej sytuację w okresie poprzedzającym pierwszą wojnę światową, stwierdzimy, że niewątpliwie metody odroczenia walki przed wyborczych z zwycięstwem, a Polakom, nie Polakom, w tym czasie, a nawet w zabrze pruskim obrona we formałną przewagę, że natomiast zgodzenie niepodległego państwa polskiego w opini międzynarodowej wojny z pomocą poparcia nie miało. Polska jako państwo niepodległe była nie tylko wyznaczona z masy niezadowolonych narodu, ale wymieniana z mądrow zarówna ich intelektualnych ataków, jak ograniczenie opinii publicznej. W opinii tej niepodległość państwa polskie było pogrzebem, i pogrzebama było niejedno idea.

Przez cały lata pierwsze wojny światowej i zwycięstw niemieckich ten stan fawizacji, zdawalo się, utwardził się niemal nieruch. Przeciwnikami są się jednak w oparciu o zjednoczone stronnictwa protekcyjne w kraju, o Komitet Narodowy Polski w Paryżu i organizację przesłań armii polskiej we Francji, Romanowski, polityczną wiarę, wola i działania dwójgłog: zgodzenie niepodległego państwa polskiego na forum międzynarodowej i doprowadzenie do wypłaty z Reichsweimom na konferencji paryskiej do zwycięstwa wzbrow zmian wewnątrz państwa.

Próbą Rosji Sowieckiej zrownoważenie młodego państwa polskiego rozbicie się w roku 1920 o trzy części narodu, sterowany przez Płuchowski, Rozwadowskiego, Sikorskiego i Halera.

W drugiej wojnie światowej zwycięstwo hitlerowsko-sowietki wypisał Polsce zwycięstwo dżez radzieckich, licydacyjnie: ale powracanie postawo rzadu polskiego na emigracji i przede wszystkim misztwo polskich sił zbrojnych na łódzie, marzu i w powiatku spowodowały odmiane idea niepodległego państwa polskiego, że za swet "szlachetki" sowieticki uwierzenie w Jaturizm i Jolain program wady agresywny wobec Polski, nie mógł nie atować na granic niepodległości państwa, przez inną, że po swojemu pojmuje, i zarób naszym ziom wrochodnim musiał zastąpić w Poczamie ofiarow Polsce "odškodowalność" kosztem Niemiec w postaci ziem odsydzanych.

Gdy ten dzisiejszy stan rzeczy zestawimy z tym, co było przed pierwszą wojną światową, uświadomimy sobie dopiero doniosłość ewolucji w ciągu ostatnich blisko 50 lat. Nie znaczy to jednak, byśmy nie mieli w całej polce doświadczenia ogromnego bezpieczeństwa, czegoś narodowej polskiemu, a przede wszystkim polskiemu, w skutku wadku zrewolucjonizacji, i to tak dużego twójgoczą.

Na nasze szczęście zalew ten obejmują nie tylko Polaki, ale wszystkie kraje Europy środkowo-wschodniej, nie wyłączając, co najmniej, wszechnich Niemiec, o praz wyrażenie, jak Niemcom zachodnim, czego urzeczywistnienia byłoby już wstępem do eronawienia całej Europy zachodniej, jako wrot, wiodących na daleki Wiat.

I pod tym względem dokonano się w położeniu sprawy polskiej zasadnicze zmiany na korzyść, że to materializacja w sprzeczności zjawisk zaborczych odbyło w pierwszej wojnie światowej politykę polską złądzłą zgodzenie państwa polskiego z interesami międzynarodowym ofiarom, podczas gdy dzisiaj świec już samo twierdzo wywołanie Polski z pod jarzma bolszewickiego a walka demokratycznej Zachodu o spożyczenie opoznawania jego i ceo' tego świata cywilizacji chrześcijańskiej przez bolszewizm atakują.

Nie należy też niedoceniać faktu, że obecnie setki tysięcy, a nawet miliony Polaków, rozsiadane po wszystkich woinych krajach, w naturalnym i wymym propagatorami sprawy polskiej, naszych postulułów politycznych.

Względny powiększo winym pewnym optymizmem rozważać bazy polskiego myślenia politycznego. Dr. MARIAN SEYDA

Podobałaki kościelne.

Na drodze do zgody narodowej

Gen. broni Kazimierz Sosnkowski, po przybyciu do Londynu, złożył przedstawicielom "Przeglądu Polskiego" poniższe oświadczenie:

"Przybyłem do Londynu na zaproszenie p. Prezydenta, a premiera i generalnego inspektora SII Zbrojnych, którzy pragnęli zasięgnąć mojej opinii i rady w ważnych sprawach państwowych. Zastanawia się do tego, wierzby, był to po prostu mój obowiązek obywatelski, a moja dobra wola i taki zaś zobowiązań, jaki zdobyłem udziałem w wydarzeniu, które przydarzyło się w Warszawie, do których reprezentacja dzisiaj ciężko państwa naszego, owa wartość bezcenna nazywana przez nas legalizmem. Nie wzięlibyśmy, że podczas mojej powroty do Londynie, będę miał sposobność nawiazac kontakty z całąścią obzo niepodległościowego."

"Wiem, że część opinii publicznej łączy z moim przyrzeczeniem, że nie przystąpię do władzy, która nie będzie w związku z naszą sytuacją wewnętrzną, która obłąkała przynajmniej i troską napełnia wszystkich uczelnych Polaków w kraju i na obczyźnie. Potrzeba zjednoczenia obzo niepodległościowego stała się coraz bardziej nagażąca w obliczu wybiegów światowych w obliczu niebezpieczeństwa, jakie grozi sprawie polskiej. Drogą, wiodącą do nowej zgody, będą zapewne przedłożone niejednej z różnorodności moich w Londynie.

"Pragnę jaano i dobitnie podkreślić dwie rzeczy: sąnam wotum meo bytności tutaj; że po pierwsze - nie ubiegam się o żadne godności i stanowiska dla siebie; jestem pragnieniem moim jest przystąpić się sprawie publicznej w miarę moich możliwości, których bynajmniej nie przeceniam.

"Po drugie - wszelkie porumienie między ludźmi oparte być muszą w wzajemne ustępstwa, zaś najpurszą drogą do unieruchomienia kompromisu w pewnej sprawie jest ściąganie się jej z poziomu zasad na poziom sporów przelicznych pomiędzy stronami lub grupami.

"Jedną każdego kompromisu polega na tym, że nie przewidzieli, że ani zwycięzcom, ani zwyciężonym."

"Nawrapienie wszelki ataków rozumnych politycznych, a zwłaszcza, a nie żadne innia, zwedy przewodził dziesięciu politycznym, oraz aby konsekwentnie, a nie przerywają, jak zwane rozgrywki, wewnątrz obzo, który na przeciąż przed sobą, wolało a niełatwe zmaganiem wspólne tło zmagania czoła."

Gen. Kazimierz Sosnkowski, który rozpoczyna drugi tydzień swoich rozmów politycznych, postanowił przedstawić swój podjęty w Londynie, jak również odłożony o tydzień termin odczytu, jaki wygłosił mi w niedzielę 21 grudnia b. r.

Odczyt ten zasytuowany był "Jedność - sprawą najważniejszą". W polskich kołach politycznych sędzi się, że gen. Sosnkowski wybrał sobie ten temat na temat zagadnienia zjednoczenia obzo niepodległościowego, gdyż - dając równowagę - powrócił mu na rozwiązanie się w możliwościach doprowadzenia do jedności.

Odnośni się wrażliwość, że rozmowy teczą się w zmierzaniu politycznym tempie, niż sam gen. Sosnkowski przewidywał, wyznaczący termin swego esgu na nadchodzący niedługo, jak sędzi: rozmowy gen. Sosnkowskiego nie wyszły do tej pory poza ramy wstępnej wymiany poglądów.

Bormann w Brazylji

Rio de Janeiro (A.P.) - Brazyljski minister sprawiedliwości zajął się dochodzeniem w sprawie ewent. politytu w kraju Marcina Bormanna, zarzinnego w roku 1945 dostojnika hitlerowskiego.

Sprawa powstała w ten sposób, że pewien Niemiec, nieznany Bernard Golmann, zwiernym w stolicy stanu Parażau Passaol dowoził osobisty w urzędzie rejestracyjnym dla cudzoziemców. Po wydaniu dowozu stwierdzono, że zarówno fotografia jak odciski palców na międzycałki jolain, że Niemiec wyjechał z miasta w nieznanym kierunku.

W dniu 19 stycznia 1953 r. Jesteśmy w ogrodzie i salach Domu Polskiego na Wieczorne Tanecznym

CZY GOMULKA PODJIE NA SZPIENIEC?

Prasa komunistyczna w Polsce przypomniała sprawę Gomulki i jego "złoty wiek" w "Trybuna Ludu" oświadczył "Gomulkowscy musieli odegrać w Polsce rolę, jaką w Werszech odegrał Polak w Czechosłowacji Słomski". Wpismo twierdzi: "Kto jest wrogiem ZSSR - jest wrogiem własnego narodu", i dodaje: "Kto nie chce obywateli wstąpić i ustanowienia kontrolowalnego reżimu musi się skończyć na łowiu okazyjnych, a sprzedawców był spieszów i dywersantów sprząg pod ciemną sprawiedliwość ludową".

Widocznie zbliża się proces.

Strona 2

SOLIDARIDAD DE TODA LA POBLACION CON EL CAMPO

DR. ROMAN CIECHANOW

La economía nacional es un todo... El transporte y comercialización... El campo es el eje de la economía...

Argentyna i urodzaj

W tym roku znowu w Argentynie... Urodzaj pszenicy, kukurydzy, soi...

Obawia się przeważa... Wobec sytuacji gospodarczej...

Dobrym w tym roku był zawrasc... Wyjazd do Argentyny...

Kronika Argentynska

W dniu 7 grudnia 1950 roku... Wyjazd do Argentyny...

W roku 1953... Wyjazd do Argentyny...

W dniu 22 stycznia... Wyjazd do Argentyny...

W dniu 22 stycznia... Wyjazd do Argentyny...

W dniu 22 stycznia... Wyjazd do Argentyny...

BIURO ADWOKACKIE

Dr. ROMAN CIECHANOW, Dr. ROBERTO ROIS... Spawny zrywiec, handlowe...

Wielkiego rodzaju tłumaczenia... W tym wypadku nie tylko...

Table with 2 columns: Name and Amount. Includes 'Lista "Budowniczych Domu Polskiego"'.

WIECZÓR TANEZNY

Komitet Budowy Domu Polskiego... W dniu 10 stycznia 1953 r...

Teatr Kukielkowy BAJ-BAJ... W dniu 10 stycznia 1953 roku...

Licudora Uniwersalna PAN-FAL... W dniu 10 stycznia 1953 roku...

Licudora "PAN-FAL"... W dniu 10 stycznia 1953 roku...

Licudora "PAN-FAL"... W dniu 10 stycznia 1953 roku...

Licudora "PAN-FAL"... W dniu 10 stycznia 1953 roku...

Uczciwość wykonywania obowiązków urzędniczych

Na niedawno odbyłej konferencji... Uczciwość wykonywania obowiązków...

W tym zakresie... Uczciwość wykonywania obowiązków...

W tym zakresie... Uczciwość wykonywania obowiązków...

W tym zakresie... Uczciwość wykonywania obowiązków...

W tym zakresie... Uczciwość wykonywania obowiązków...

W tym zakresie... Uczciwość wykonywania obowiązków...

W tym zakresie... Uczciwość wykonywania obowiązków...

W tym zakresie... Uczciwość wykonywania obowiązków...

W tym zakresie... Uczciwość wykonywania obowiązków...

Ważne ogłoszenia

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Ważne ogłoszenia... Wyjazd do Argentyny...

Przekazanie... Zyski...

Proces... Wobec...

Wobec... Wobec...

Wobec... Wobec...

Wobec... Wobec...

Wobec... Wobec...

Wobec... Wobec...

Wobec... Wobec...

Wobec... Wobec...

Wobec... Wobec...

Wydział Związków Polaków w Argentynie... Komitet Redakcyjny... REGISTRO NACIONAL DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL No. 271932

BIURO ADWOKACKIE Dr. CLAMENTE A. DIAZ Dr. F. DYRGAŁA... Specjalność: sprawy sądowe i procesy... Ubezpieczenie ubezpieczeń w Ministerstwie Pracy...

POLSKA KLINIKA DENTYSTYCZNA CONSULTORIO DENTAL "PAVON" M. KRUKOWSKIEGO... Dentystki specjalizujące się w stomatologii... Artyści: Presidente FERON 481... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godziny 14 do 20...

KLINIKA DENTYSTYCZNA Dra. Liliana E. Nacht... Dyplomowana na Uniwersytecie w Buenos Aires... Wypracowała system leczenia wodonitroprusyjnym... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

PIERWSZA POLSKA KLINIKA DENTYSTYCZNA Lidiana M. WEINBERG... OFICJALNY LEKARZ-DENTYSTA KOLONII POLSKIEJ... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godziny 14 do 20... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Dr. MARIANO RABINOWICZ LEKARZ SPECJALISTA... Wspecjalizacja: Syfilis, Krew, Osłabienie seksualne... Gody: w domu, w godzinach 10-12 i 15-18... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

CHOROBY SKÓRNE — SYPHILIS Dr. Miguel Finkelberg... Choroby: WENIECHY, LEWY, OSŁABIECIE SEKSUALNE... Gody: w domu, w godzinach 10-12 i 15-18... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

JULIO GOLDBERG... Pomocnicza dokumentacja ze wszystkich języków... SZYBKIE ZŁATOWANIE BRZOZOWYCH I ŚLUBOW W MIEZU... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

KANCELARIA ADWOKACKA Mgr. Stefan F. S. RAWLENA — Dr. Haroldo H. A. FERREO... RODRIGUEZ PENA 382, p. 1-C — Telefon: 35-2207... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Castro Nevares i D. W. Dzielanowski KANCELARIA ADWOKACKA... Przyjmuje codziennie od 10 do 12 i od 17 do 19... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

KLINIKA Dr. Dr. G. R. CUTILLO... Choroby skórne — Choroby skóry — Lues... Klinika ogólna — Promienie X... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

TACUARI 1683 PLAZA CONSTITUCION... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

CARPINTERIA "LECH" LIPIC I MALINOWSKI... Wykonuje wszelkie prace ciesielskie... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Paczki do Polski... Wyprawy pociągowe: 1. Polkowice... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Dra. Halina Zylbersztajn Dr. Karol Denista... Wykonuje zabiegi stomatologiczne... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

PACZKI DO POLSKI LEKARSTWA... Wysłany towar i sprzęt... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Futra damskie... Notria, ląki karakulowe \$ 3,500... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

AKUSZKA ANITA ZERPCHA... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Dr. W. Gradis... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Dr. BOIGEN... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Dr. Adolfo Wainer... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

AKUSZKA POLSKA... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Filomena Benet Bilek... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Krzyżówka... Wyraz, puzzle: 1. Głębię... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Mucha prototypem samolotu... W Ameryce istnieje pewien gatunek... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Clinica Genito Urinaria... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Dr. Helan Jaworski... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Klinika dróg moczowych... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Klinika Ogólna... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Rivadavia 3070... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Reumatyzm... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

OKULISTA... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

10. Opierze morłuch... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Czy zapnumerowałaś już "GŁOS POLSKI"?... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Piekarnia i Cukiernia "FELIX"... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Polka MARY... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

ZAKŁAD KRAWIECKI "VICTOR"... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Zegarmistrz-Jubiler... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Polski Zakład Krawiecki w Olivos... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Zygmunt Białobrzeki... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Klinika dróg moczowych... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

ADRESY TOWARZYSTW I INSTYTUCYJ POLSKICH... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...

Ważne ogłoszenia i informacje: Znaczący... Towarzystwo... Komunikat... Wykaz... Prace: w stomatologii, lęki i pająki od godz. 15 do 20...